
 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Referenční list 
ALFA IN a. s.  
 
ALFA IN a. s. založil management firmy spolu se společností ENVINET a.s. již 

začátkem roku 1998. Společnost ALFA IN a.s. je tradičním českým výrobcem 

svařovacích strojů, plasmových řezacích strojů, transformátorů, a plynových 

filtrů. Již několik let je firma výhradním dodavatelem technologie orbitálního 

svařování značky ORBITEC. Jako systémový integrátor společnost realizuje 

komplexní dodávky a instalace automatizovaných a robotizovaných pracovišť 

určených nejen pro svařování. 

 

 

V současné době se ALFA IN zaměřuje i na CNC 

plasmové řezání a při své činnosti klade důraz 

na automatizaci. V oblasti plynových filtrů je 

společnost ALFA IN největším dodavatelem  

na českém i slovenském trhu, obchodní aktivity 

této firmy ale sahají daleko za hranice České 

Republiky. Své produkty exportuje do řady 

evropských i mimoevropských zemí. ALFA IN 

vyrábí jak pod svojí vlastní značkou ALFA IN,  

tak i pod soukromými značkami řady 

renomovaných firem z oboru svářecí techniky.  

  

WWW adresa: www.alfain.eu 

Obor činnosti: Výroba 
Typ činnosti: Strojní výroba 
Město/obec: Nová Ves 
Implementace: 
Implementováno s: 

2006 
PC HELP, a. s. 

Počet uživatelů: 35 
Ostrý provoz od: 09/2004 

Počet zaměstnanců: 40 
  

 



 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Přínosy získané implementací řešení HELIOS Orange: 

 Zefektivnění plánování a řízení výroby. 

 Zavedení čteček čárových kódů do skladů. 

 Zpřesnění skladové evidence. 

 

Procesy využívané IS: 

 Jádro 

 Nástroje pro řízení procesů 

 Nástroje vizualizace 

 Nástroje customizace 

 Účetnictví 

 Pokladna 

 Majetek 

 Finanční analýza a plánování 

 Výkazy a reporty 

 Sklady 

 Nabídky, objednávky a rezervace 

 Fakturace 

 Intrastat 

 Mzdy 

 Personalistika 

 Firemní aktivity 

 Technická příprava výroby 

 Řízení výroby 

 Doprava  

 Kniha jízd 

 Cestovní náhrady 

 Silniční daň 

 Cla 

 PDA pro podporu skladových pohybů 

 

 

 


